PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 06.04. 2018г.  № 17
 307550, Курская область, с. Гламаздино

	Об отмене Постановления Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области от  22.04.2016  года № 26 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области

 На основании протеста прокурора Хомутовского района Курской области от 30.03.2018 №95-2018 на Постановление Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области от  22.04.2016  года № 26 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области», Администрация Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области  постановляет:

1. Отменить Постановление Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области от  22.04.2016  года № 26 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района                          _______________________ Н.В.Соболев